

Asklev Sten Og Grus ApS

Hedevej 8
7362 Hampen

CVR-nr. 35481575

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 28. april 2023

Morten Uldahl Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Resultatdisponering	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

Asklev Sten Og Grus ApS
Hedevej 8
7362 Hampen

CVR-nr.: 35481575

Direktion

Morten Uldahl Sørensen
Anders Christian Schuldt Jensen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve og drive fast ejendom, herunder ejendommen Hedevej 8, 7362 Hampen samt dermed beslægtede aktiviteter. Selskabets formål er endvidere at drive grusgravvirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 9.753.874 mod DKK 5.730.657 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 25.443.227.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Bruttofortjeneste		25.523.777	18.600.707
Personaleomkostninger	1	-7.126.091	-6.451.532
Indtjeningsbidrag		18.397.686	12.149.175
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-5.989.344	-4.424.112
Resultat af primær drift		12.408.342	7.725.063
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-9.151	-4.668
Finansielle omkostninger		-244.635	-243.852
Resultat før skat		12.154.556	7.476.543
Skat af årets resultat	3	-2.400.682	-1.745.886
Årets resultat		9.753.874	5.730.657

Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	8.000.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	8.000.000	0
Overført til overført resultat	-6.246.126	5.730.657
Årets resultat	9.753.874	5.730.657

Aktiver

	Note	31-12-2022	31-12-2021
		DKK	DKK
Erhvervede rettigheder		1.900.000	0
Immaterielle anlægsaktiver	4	1.900.000	0
Grunde og bygninger		17.566.102	17.304.592
Produktionsanlæg og maskiner		20.401.211	13.878.525
Materielle aktiver under udførelse		0	345.842
Materielle anlægsaktiver	5, 8	37.967.313	31.528.959
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	716.773
Finansielle anlægsaktiver	6	0	716.773
Anlægsaktiver		39.867.313	32.245.732
Råvarer og hjælpematerialer		3.178.701	2.188.336
Varebeholdninger	8	3.178.701	2.188.336
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.662.377	3.965.258
Andre tilgodehavender		0	82.802
Tilgodehavender		6.662.377	4.048.060
Likvide beholdninger		3.428.237	4.562.966
Omsætningsaktiver		13.269.315	10.799.362
Aktiver i alt		53.136.628	43.045.094

Passiver

	Note	31-12-2022	31-12-2021
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		333.333	333.333
Overkurs ved emission		0	9.913.333
Overført resultat		17.109.894	13.442.687
Forslag til udbytte for regnskabsåret		8.000.000	0
Egenkapital		25.443.227	23.689.353
Hensættelser til udskudt skat	3	317.688	427.236
Andre hensatte forpligtelser		0	348.750
Hensatte forpligtelser		317.688	775.986
Gæld til realkreditinstitutter		2.818.343	2.968.425
Leasingforpligtelser		8.545.772	6.973.791
Langfristede gældsforpligtelser	7	11.364.115	9.942.216
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		3.343.374	2.956.938
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.987.773	2.793.363
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	4.096
Selskabsskat	3	2.072.230	422.918
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	0	5.710
Anden gæld		6.368.221	2.409.514
Periodeafgrænsningsposter		240.000	45.000
Kortfristede gældsforpligtelser		16.011.598	8.637.539
Gældsforpligtelser		27.375.713	18.579.755
Passiver i alt		53.136.628	43.045.094
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Kontraktlige forpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	333.333	9.913.333	7.712.030	0	17.958.696
Overført via resultatdisponeringen			5.730.657	0	5.730.657
Egenkapital pr. 1. januar 2022	333.333	9.913.333	13.442.687	0	23.689.353
Opløst reserve for overkurs		-9.913.333	9.913.333		0
Ekstraordinært udbytte			8.000.000		8.000.000
Udbetalt udbytte			-8.000.000	0	-8.000.000
Overført via resultatdisponeringen			-6.246.126	8.000.000	1.753.874
Egenkapital pr. 31. december 2022	333.333	0	17.109.894	8.000.000	25.443.227

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	6.106.761	5.484.572
Pensioner	840.484	731.473
Andre omkostninger til social sikring	82.409	104.707
Andre personaleomkostninger	96.437	130.780
I alt	<u>7.126.091</u>	<u>6.451.532</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>10</u>	<u>9</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	100.000	0
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	5.889.344	4.424.112
I alt	<u>5.989.344</u>	<u>4.424.112</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Sambe-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	422.918	5.710	427.236		
Regulering af tidligere års skat	0	0	-258.425	-258.425	-4
Betalt vedrørende tidligere år	-422.918	-5.710			
Skat af årets resultat	2.510.230	0	148.877	2.659.107	1.745.890
Betalt acontoskat	-438.000	0			
Skyldig pr. 31. december 2022	<u>2.072.230</u>	<u>0</u>	<u>317.688</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				<u>2.400.682</u>	<u>1.745.886</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Hensatte forpligtelser			317.688		
Kortfristede gældsforpligtelser	2.072.230	0			
I alt	<u>2.072.230</u>	<u>0</u>	<u>317.688</u>		

Noter, fortsat

4. Immaterielle anlægsaktiver

	Erhvervede rettigheder	
	DKK	I alt
		DKK
Tilgang i året	2.000.000	2.000.000
Kostpris pr. 31. december 2022	2.000.000	2.000.000
Årets afskrivninger	-100.000	-100.000
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022	-100.000	-100.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	1.900.000	1.900.000

Noter, fortsat

5. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Produk- tionsanlæg og maskiner	Materielle anlægsak- tiver under opførelse	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	21.034.902	30.827.589	345.842	52.208.333	43.297.449
Overført til/fra andre poster	43.750	302.092	-345.842	0	0
Tilgang i året	1.559.978	10.767.719	0	12.327.697	8.910.883
Afgang i året	0	-2.228.333	0	-2.228.333	0
Kostpris pr. 31. december 2022	22.638.630	39.669.067	0	62.307.697	52.208.332
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	-3.730.310	-16.949.063	0	-20.679.373	-16.255.261
Årets afskrivninger	-1.342.218	-4.547.126	0	-5.889.344	-4.424.112
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	2.228.333	0	2.228.333	0
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022	-5.072.528	-19.267.856	0	-24.340.384	-20.679.373
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	17.566.102	20.401.211	0	37.967.313	31.528.959
Salgspris, afgang	0	500.000	0	500.000	0
Regnskabsmæssig værdi, afgang	0	0	0	0	0
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	500.000	0	500.000	0
Finansielt leasede aktiver indgår med	0	13.192.652	0	13.192.652	10.527.185

Noter, fortsat

6. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2021
	DKK	I alt DKK	
Kostpris pr. 1. januar 2022	2.000.000	2.000.000	2.000.000
Afgang i året	-2.000.000	-2.000.000	0
Kostpris pr. 31. december 2022	0	0	2.000.000
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	1.283.227	1.283.227	-1.278.559
Årets nedskrivninger	-9.151	-9.151	-4.668
Af- og nedskrivninger, afgang i året	-1.274.076	-1.274.076	0
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022	0	0	-1.283.227
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	0	0	716.773

7. Langfristede forpligtelser

	31-12-2022 DKK	31-12-2021 DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Gæld til realkreditinstitutter	2.968.425	3.119.244
Leasingforpligtelser	11.739.064	9.779.910
I alt	14.707.489	12.899.154
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Gæld til realkreditinstitutter	150.082	150.819
Leasingforpligtelser	3.193.292	2.806.119
I alt	3.343.374	2.956.938
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Gæld til realkreditinstitutter	2.348.506	2.524.388
Leasingforpligtelser	318.181	798.381
I alt	2.666.687	3.322.769

Noter, fortsat

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2022	
	Nominel værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed
	DKK	DKK
Ejerpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut	2.500.000	8.590.687
Realkreditpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med realkreditinstitut	4.200.000	8.590.687
Virksomhedspant i immaterielle rettigheder, driftsmidler, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt andre simple fordringer er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut	2.000.000	17.049.637

9. Eventualforpligtelser

Arbejds- og betalingsgarantier stillet overfor tredjemand med kr.:	4.736.600
--	-----------

10. Kontraktlige forpligtelser

	2022
	DKK
Der er indgået aftale om forpagtning af jord. Forpagtningsaftalen er uopsigelig indtil mart 2037. Den resterende forpagtningsafgift udgør:	8.862.500
Der er indgået aftale om leasing af driftsmateriel og inventar. Leasingaftalerne udløber om 23-29 måneder. Den resterende forpligtelse udgør:	3.031.800
Leje- og leasingforpligtelser i alt	11.894.300

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anders Christian Schuldt Jensen

Direktør

Serienummer: a394bfee-fbad-4416-a66c-84e56c8aa359

IP: 83.254.xxx.xxx

2023-05-01 08:02:55 UTC



Morten Uldahl Sørensen

Direktør

Serienummer: 6fd7f205-a20a-43db-9a53-22d4ba1f7815

IP: 109.57.xxx.xxx

2023-05-01 15:47:33 UTC



Mark Schneekloth Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1275466023692

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-05-01 16:55:51 UTC



Morten Uldahl Sørensen

Dirigent

Serienummer: 6fd7f205-a20a-43db-9a53-22d4ba1f7815

IP: 109.57.xxx.xxx

2023-05-01 19:36:40 UTC



Penneo dokumentnøgle: PODFQ-AJIWQ-JU36Y-PBNK1-Z3MCE-5887X

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>